（様式第１号）

年　　月　　日
　滑川市長　殿
住所：滑川市
氏名：

令和７年度農業用施設電気料金高騰緊急支援事業費補助金交付申請書

　令和７年度において、下記のとおり農業用施設電気料金高騰緊急支援事業を実施したいので、補助金　　　　円を交付されたく関係書類を添えて申請します。

記

１　対象施設、助成対象額及び助成金額
　　別紙「対象施設一覧表」のとおり
２　添付書類
　・助成対象者対象施設一覧表（様式第２号）
　・農業用電気料金高騰緊急支援事業 補助金額等計算表（様式第３号）
　・対象施設の電気料金の明細（令和７年及び令和４年の対象月分）
・振込口座の金融機関・支店名、口座名義人、口座種類、口座番号がわかる書類（通帳の表紙をめくった次のページ